
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 03.12.2021            № 1322 

п.г.т. Никель 

 

 
О внесении изменений в Порядок  предоставления питания обучающимся муниципальных 

бюджетных общеобразовательных организаций  Печенгского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации Печенгского муниципального округа от 15.03.2021 № 180 

 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от 14.01.2013 

№ 5-ПП «Об утверждении регионального размера расходов для предоставления 

бесплатного питания обучающимся государственных областных и муниципальных 

образовательных организаций Мурманской области» и в целях обеспечения социальной 

поддержки обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций  

Печенгского муниципального округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в Порядок предоставления питания обучающимся муниципальных 

бюджетных общеобразовательных организаций Печенгского муниципального округа, 

утвержденный постановлением администрации Печенгского муниципального округа  

от 15.03.2021 № 180 следующие изменения: 

- Пункт 4.5.4. дополнить словами «, не реже двух раз в месяц.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете 

«Печенга». 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Печенгского 

муниципального округа http://pechengamr.gov-murman.ru/. 

 

 

Глава Печенгского муниципального округа                                                        А.В. Кузнецов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комлевая Е.А., 51626 



 
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 1 

постановления  

О внесении изменений в Порядок  предоставления питания обучающимся муниципальных бюджетных 

общеобразовательных организаций  Печенгского муниципального округа, утвержденный постановлением 

администрации Печенгского муниципального округа от 15.03.2021 № 180 

 

 

Исполнитель: и.о.  начальника отдела образования Лотышева Л.И.. 5-05-72 

 

Лицо, ответственное за соблюдение срока согласования проекта: главный специалист  отдела образования, 

Комлевая Е.А. 5-16-26 

 

Количество листов в документе (начиная с титула, включая приложения) __________ 

 

«_____»______________2021 г.                                                         ______________________ 

подпись исполнителя 
 

Должность, Фамилия И.О. Дата 

получения, 

подпись 

Дата отправки, 

подпись 

Отметка о результатах 

согласования 

Первый заместитель главы Фоменко Д.Н.    

Руководитель МКУ «Управление по 

обеспечению деятельности 

администрации Печенгского района» 

Рыжкова А.А. 

   

Начальник финансового управления 

Ионова О.В. 

   

Начальник юридического отдела 

Самойлов С.А. 

 

 

 

 

  

Сведения о нормативности документа: 

«НПА» или «не НПА»  

Сведения о необходимости направления проекта прокурору:  

«Направить проект прокурору» или «Проект не подлежит 

направлению прокурору» 

Сведения о необходимости размещения проекта на 

официальном сайте муниципального образования 

Печенгский район в сети Интернет  

«Подлежит размещению» или «Не подлежит размещению» 

Отметка о получении электронного вида проекта правового 

акта в отдел информационных технологий: 

«___»_________20__ г. ___________ (_____________________) 

К проекту приложены заключения:  

1. Правовое заключение - «Да»  или «Нет»; 

2. Заключение по результатам антикоррупционной экспертизы  - 

«Да»  или «Нет». 

Заместитель Главы Печенгского 

муниципального округа по экономике и 

финансам 

Ахметова М.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЕСТР РАССЫЛКИ 

постановления  

О внесении изменений в Порядок  предоставления питания обучающимся муниципальных бюджетных 

общеобразовательных организаций  Печенгского муниципального округа, утвержденный постановлением 

администрации Печенгского муниципального округа от 15.03.2021 № 180 

 

 

Кому Количество 

экземпляров 

Отметка о получении (направлено 

почтой – указать № и дату исх. 

письма или получено в руки – 

подпись получателя и дата) 

Отдел образования 1  

Прокуратура 1  

В дело 1  

ИТОГО: 3 экз.  

 

 

            

И.о. Начальник отдела                                                                               Лотышнва Л.И. 


